
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЖ КАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская,! 17 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040 
Телефон: (84345) 20612 , 20673 факс 20673 E-mail: 1тс.пиг@Ш аг.гисайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc_________

ПРИКАЗ БОЕРЫК
20.12.2019 № 924

«Об итогах проведения муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по праву

Согласно приказу МКУ «Управление образования» № 883 от 06.12.2019 г. 
9 декабря 2019 г. проводилась олимпиада по праву на базе МАОУ «СОШ № 
1». Всего приняли участие 10 общеобразовательных учреждений (СОШ № 1, 
СОШ № 2, СОШ № 3, СОШ № 4, СОШ № 9, Нурлатская гимназия, 
Чулпановская СОШ, Тюрнясевская СОШ, Мамыковская СОШ, Караульно
горская ООШ), с общим охватом 11 учащихся.
На основании вышесказанного,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протоколы предметной олимпиады по праву и признать 
победителями олимпиады:
среди учащихся 8 классов Спасова Игоря, СОШ № 2 (учитель Киргизова Е. А.) 
среди учащихся 9 классов Кашкарова Владислава, СОШ № 1 (учитель 
Гилязова Ф.Ф.)
среди учащихся 10 классов Васильеву Елену, СОШ № 2 (учитель Киргизова 
Е.А.)
среди учащихся 11 классов Петрову Ирину, СОШ № 1 (учитель Гилязова Ф.Ф.)
2. Победителей олимпиады по праву наградить грамотами МКУ 
«Управление образования».
3. Контроль за подготовку победителей олимпиады муниципального этапа 
к республиканской олимпиаде по праву возложить на руководителей 
общеобразовательных учреждений и старшего методиста МКУ «Управление 
образования» Хамидуллину П.П.
4. Контроль за проведение олимпиады возложить на старшего методиста 
МКУ «Управление образования» Хамидуллину Н.Н.

У«уПРАВЛЕНИЕ \  
оБ“лзоштя>>

Начальник МКУ «Управление, „о го  1?'̂  
образования» р а й о н а  р т

ОГРН 107166В001011 ^ Ч.З.Газизова

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

